питань порядку денного крім обрання органів Товариства та 
кумулятивного голосування)

20 лютого 2025 року

Дата закінчення голосування акціонерів 3 березня 2025 року (о 18:00 годині)
Для участі в загальних зборах зареєстровано 1 (одна) особа, якій належить  3045868 (три мільйони 
сорок п'ять тисяч вісімсот шістдесят вісім) штук голосуючих простих іменних акцій Товариства, що 
становить 74,97 % від загальної кількості простих іменних акцій Товариства та 98,22 % від загальної 
кількості голосуючих простих іменних акцій.

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з

[...]

питань порядку денного крім обрання органів Товариства та 
кумулятивного голосування)

20 лютого 2025 року

Дата закінчення голосування акціонерів 3 березня 2025 року (о 18:00 годині)
Для участі в загальних зборах зареєстровано 1 (одна) особа, якій належить  3045868 (три мільйони 
сорок п'ять тисяч вісімсот шістдесят вісім) штук голосуючих простих іменних акцій Товариства, що 
становить 74,97 % від загальної кількості простих іменних акцій Товариства та 98,22 % від загальної 
кількості голосуючих простих іменних акцій.

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з